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Clubmeet Deel 4
Barendrecht, 15-4-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
15-4-2023 - 14:00 3:44,52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPB H&L Producti 1 ZPB H&L Productions 3:05.18 2:59.85
Nikki de Raadt 13 43.56 Dewi van de Pas 14
Thijs van Wijk 14 Max van der Heide 14

2. Sggo 1 Sggo 3:24.82 3:12.06
Nola van der Wel 13 50.06 Meike Sijtsma 14
Jurrian Kom 14 Jules Boerema 13

DIS MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:13.39
EA - Te vroeg overgenomen.

Mike Groeneweg 13 43.10 Nina Piwinska 13
Floor Colijn 14 Leia Van den Boogaard 14

Programmanr. 2 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
15-4-2023 - 14:05 2:02,37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:41.47 201300878 1:37.85 48.09 1:37.85
2. Dominique Forschelen MNC Dordrecht NT 201300602 1:39.00 48.09 1:39.00
3. Fay het Jonk Sggo 1:44.70 201200298 1:44.50 50.43 1:44.50
4. Eliza Barendse Zwemvereniging Westland NT 201202194 1:58.40 56.80 1:58.40
5. Crystal Hart ZPB H&L Productions NT 201201652 2:12.80 1:03.88 2:12.80

DIS Nora Hillen ZPB H&L Productions 1:50.15 201201188 52.25
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Evy van Kempen Sggo 1:56.82 201200660
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder keerpunt in te zetten

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 4, 5 en 6
15-4-2023 - 14:10 1:51,96 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 1:45.96 201102535 1:43.37 53.58 1:43.37
2. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht NT 201102761 1:43.44 48.91 1:43.44
3. Huib Sijtsma Sggo 1:56.53 201100461 1:55.35 54.97 1:55.35
4. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:56.40 201201809 1:58.04 1:00.07 1:58.04
5. Stefan Koster Sggo NT 201202323 2:13.88 1:02.13 2:13.88

DIS Niek van Denderen MNC Dordrecht 1:31.21 201100629 45.96
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Adam Goliniewski MNC Dordrecht 2:17.52 201201191 1:04.35
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:26.31 201101509 43.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM F. Straszak MNC Dordrecht 1:40.46 201101853
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Clubmeet Deel 4
Barendrecht, 15-4-2023

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
15-4-2023 - 14:15 0:56,43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 38.99 201400208 38.32
2. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 43.21 201300876 41.70
3. Meike Sijtsma Sggo 45.00 201400150 44.95
4. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 49.77 201400406 48.83
5. Floor Colijn MNC Dordrecht 48.57 201400454 48.95
6. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 47.32 201300714 49.75
7. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 55.74 201301054 50.60
8. Nina Piwinska MNC Dordrecht 56.14 201301062 51.64
9. Kyla van Nielen Zwemvereniging Westland 57.43 201301480 53.23

10. Fenna Bogerman Sggo 59.83 201301596 57.31
11. June Ruigrok ZPB H&L Productions 55.21 201400402 57.46
12. Miley Pols MNC Dordrecht 55.55 201300796 58.84
13. Uma Korbee ZPB H&L Productions 1:03.62 201301320 1:00.13
14. Quinty Foekema Zwemvereniging Westland NT 201301780 1:06.03
15. Gemma Nagtegaal Sggo 1:16.95 201301696 1:13.45
DIS Izzy van Nielen Zwemvereniging Westland NT 201500554

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Femke Hamer Zwemvereniging Westland NT 201301478

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
15-4-2023 - 14:20 0:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike Groeneweg MNC Dordrecht 42.85 201300771 42.85
2. Max van der Heide ZPB H&L Productions 46.62 201400485 44.67
3. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 49.48 201400253 47.47
4. Jurrian Kom Sggo 59.26 201400581 54.25
5. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 58.25 201400823 56.50
6. Thijs van Wijk ZPB H&L Productions 56.31 201400821 56.96
7. Daniel Jongejan Sggo 1:03.21 201500267 59.13
8. Xavier Toole Zwemvereniging Westland NT 201301507 1:07.67
9. Thijs Daleboudt Zwemvereniging Westland NT 201301505 1:30.94

DIS Oscar Toole Zwemvereniging Westland NT 201400883
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Gabriël Weerheim MNC Dordrecht 1:01.03 201500075

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
15-4-2023 - 14:25 0:58,40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 44.35 201300878 49.46
2. Nora Hillen ZPB H&L Productions 51.49 201201188 50.37
3. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 49.57 201300602 50.73
4. Evy van Kempen Sggo 55.88 201200660 1:00.60
5. Marit van Triet MNC Dordrecht NT 201200704 1:12.13
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Clubmeet Deel 4
Barendrecht, 15-4-2023

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6
15-4-2023 - 14:30 0:54,51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 42.55 201101509 42.87
2. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 47.36 201102535 44.16
3. Niek van Denderen MNC Dordrecht 47.56 201100629 45.80
4. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 48.65 201102761 46.65
5. Thomas Blonk Sggo 55.24 201100251 51.04

DIS Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:08.27 201201809
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 1:05.76 201101853

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
15-4-2023 - 14:35 3:43,17 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:23.40 3:28.62
Alan Vasilevski 11 41.36 Dominique Forschelen 13
Marit van Triet 12 Adam Goliniewski 12

DIS Sggo 1 Sggo 3:13.81
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Thomas Blonk 11 45.60 Fenna Bogerman 13
Fay het Jonk 12 Stefan Koster 12

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
15-4-2023 - 14:40 1:08,89 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nola van der Wel Sggo 50.84 201301006 54.46
2. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 55.64 201300714 56.39
3. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 56.54 201300876 57.37
4. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 58.90 201400206 1:00.49
5. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 1:06.68 201301054 1:04.14
6. Floor Colijn MNC Dordrecht 58.82 201400454 1:04.27
7. Kyla van Nielen Zwemvereniging Westland 1:06.68 201301480 1:06.10 FJ 1
8. June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:02.15 201400402 1:06.10 FJ 2
9. Uma Korbee ZPB H&L Productions 1:02.86 201301320 1:07.63

10. Fenna Bogerman Sggo 1:06.76 201301596 1:07.71
11. Izzy van Nielen Zwemvereniging Westland NT 201500554 1:08.27
12. Gemma Nagtegaal Sggo 1:08.33 201301696 1:14.02
DIS Miley Pols MNC Dordrecht 1:12.15 201300796

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Melinda van Zanten Westland Swimming Stars NT 201400406
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Quinty Foekema Zwemvereniging Westland NT 201301780
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

AFGEM Femke Hamer Zwemvereniging Westland NT 201301478

BM Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 57.22 201400208 56.92
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Clubmeet Deel 4
Barendrecht, 15-4-2023

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
15-4-2023 - 14:45 1:07,99 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jules Boerema Sggo 53.10 201300249 55.57
2. Mike Groeneweg MNC Dordrecht 57.34 201300771 57.95
3. Massin Eluahchi Zwemvereniging Westland NT 201400609 1:04.69
4. Thijs van Wijk ZPB H&L Productions 1:03.21 201400821 1:04.80
5. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 1:04.49 201400253 1:05.37
6. Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:05.34 201400485 1:05.61
7. Jurrian Kom Sggo 1:09.45 201400581 1:08.26
8. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 1:02.18 201400823 1:08.30
9. Daniel Jongejan Sggo NT 201500267 1:13.66

10. Xavier Toole Zwemvereniging Westland NT 201301507 1:14.86
11. Thijs Daleboudt Zwemvereniging Westland NT 201301505 1:23.84
DIS Oscar Toole Zwemvereniging Westland NT 201400883

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
15-4-2023 - 14:50 0:52,44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay het Jonk Sggo 40.38 201200298 39.48
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 40.49 201300878 40.06
3. Nora Hillen ZPB H&L Productions 41.76 201201188 42.34
4. Eliza Barendse Zwemvereniging Westland 48.36 201202194 43.37
5. Marit van Triet MNC Dordrecht 43.53 201200704 46.46
6. Crystal Hart ZPB H&L Productions 53.16 201201652 51.50

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
15-4-2023 - 14:55 0:49,03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Blonk Sggo 37.49 201100251 38.19
2. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 40.31 201102761 41.23
3. Huib Sijtsma Sggo 42.60 201100461 41.38
4. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 45.63 201201809 45.78
5. Stefan Koster Sggo 47.93 201202323 46.63
6. Adam Goliniewski MNC Dordrecht 49.48 201201191 50.97

AFGEM Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 36.60 201101853
AFGEM Finn Hamer Zwemvereniging Westland NT 201102709

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
15-4-2023 - 14:55 0:26,78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 21.37 201400208 20.65
2. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 24.06 201300714 23.09
3. Meike Sijtsma Sggo 24.53 201400150 23.68
4. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars NT 201400406 27.75
5. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 25.65 201400206 27.77
6. Nina Piwinska MNC Dordrecht 29.53 201301062 28.70
7. June Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201400402 30.13
8. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions NT 201301054 32.87
9. Nola van der Wel Sggo NT 201301006 39.07

10. Miley Pols MNC Dordrecht NT 201300796 41.73
11. Gemma Nagtegaal Sggo 46.24 201301696 43.80
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Clubmeet Deel 4
Barendrecht, 15-4-2023

Programmanr. 14 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
15-4-2023 - 15:00 0:28,37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jules Boerema Sggo 31.84 201300249 23.57
2. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 27.60 201400253 26.83
3. Sven Berkhout ZPB H&L Productions NT 201400823 30.04
4. Massin Eluahchi Zwemvereniging Westland NT 201400609 33.20

DIS Thijs van Wijk ZPB H&L Productions NT 201400821
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Daniel Jongejan Sggo NT 201500267
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Gabriël Weerheim MNC Dordrecht 35.81 201500075

BM Max van der Heide ZPB H&L Productions NT 201400485 30.62

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
15-4-2023 - 15:05 koppelrace 4:33,76 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:32.94 3:48.40
Luana Matindas 12 56.93 Luana Matindas 12
Niek van Denderen 11 Niek van Denderen 11

2. Sggo 1 Sggo 3:46.02 4:05.50
Evy van Kempen 12 1:00.85 Evy van Kempen 12
Huib Sijtsma 11 Huib Sijtsma 11

DIS ZPB H&L Producti 1 ZPB H&L Productions 3:42.74
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Uma Korbee 13 1:05.58 Uma Korbee 13
Hans Groenendijk 11 Hans Groenendijk 11

DIS Zwemvereniging Westl 1 Zwemvereniging Westland NT
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Eliza Barendse 12 1:06.19 Eliza Barendse 12
Xavier Toole 13 Xavier Toole 13


